
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих 
муниципальные должности в Ревизионной комиссии муниципального 

образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и
района от 13.12.2021 № 29-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", законом Иркутской области от 05.07.2023 № 97-03 "Об 
отдельных вопросах материального и социального обеспечения лиц, 
замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах 
муниципальных образований Иркутской области", руководствуясь статьей 23 
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и 
района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих 

муниципальные должности в Ревизионной комиссии муниципального 
образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и 
района от 13.12.2021 № 29-па (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В Приложение к Положению внести следующие изменения:
в столбце 2 "Размер должностного оклада (руб./мес.)" таблицы:
- цифры "25 503" заменить цифрами "27 931";
- цифры "20 400" заменить цифрами "22 342".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Мэр г. Бодайбо и района

г. Бодайбо 
13 марта 2025 года 
№ 6-па


